[image: image1.jpg]ARARUAMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

Araruama, 10 de Março de 2020.

Assunto: Notificação para fornecimento de itens licitados.

Procedimento Licitatório nº 20.861/2019.

Pregão Presencial nº 126/2019.
A Procuradoria Geral do Município no uso das atribuições legais e com amparo nas legislações atinentes ao caso, e no Edital Pregão Presencial nº 126/2019, vem
NOTIFICAR
 a empresa WALE COMÉRCIO SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 26.086.779/0001-01, com sede na Rua General Andrade Neves, nº 09, sala 909/parte, Centro, Niterói/RJ, CEP: 24.210-000, por seu representante legal, Sr. Wagner Azevedo de Carvalho, brasileiro, empresário, casado, portador da carteira nacional de habilitação nº 00296091610, expedido pelo DETRAN/RJ, e portador do CPF sob o nº 026.389.157-77, residente e domiciliado na Travessa Cunha Galvão, nº 205 – Bloco 3/Apto. 206 – Freguesia – Rio de Janeiro – CEP: 22.760-060, para que no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, preste esclarecimentos notadamente no que tange a execução do CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 002/SESAU/2020, constante do procedimento administrativo nº 20.861/2019, sob pena de responder a procedimento para aplicação das sanções previstas na Lei nº 8.666/93.
José Fernando de Carvalho
Procurador Geral do Município - PROGE
MUNICÍPIO DE ARARUAMA

Ilmo. Sr.
Wagner Azevedo de Carvalho
M. D. Representante Legal da Sociedade Empresária

WALE COMÉRCIO SERVIÇOS EIRELI
1